

GRANLO MEK AB

556133-6248

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Rundberg, Styrelseledamot

2025-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer maskindelar till den lokala industrin samt till Finland. Bolaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	455 433	293 554	397 095	355 000
Resultat efter finansiella poster	145 632	11 494	148 321	73 000
Soliditet (%)	95	92	95	75

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år beror på ökad ordergång från redan befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	178 420	8 932	287 352
Balanseras i ny räkning		8 932	-8 932	0
Årets resultat			115 480	115 480
Vid årets utgång	100 000	187 352	115 480	402 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	187 352
Årets resultat	115 480
Summa	302 832

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	302 832
Summa	302 832

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		455 433	293 554
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 424	-7 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		453 009	286 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 705	-38 300
Övriga externa kostnader		-236 071	-234 235
Personalkostnader	2	-4 217	-2 521
Summa rörelsekostnader		-307 993	-275 056
Rörelseresultat		145 016	11 440
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		616	54
Summa finansiella poster		616	54
Resultat efter finansiella poster		145 632	11 494
Resultat före skatt		145 632	11 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 152	-2 562
Årets resultat		115 480	8 932

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		168 862	99 816
Färdiga varor och handelsvaror		0	71 470
Summa varulager m.m.		168 862	171 286
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 210	67 801
Övriga fordringar		12 077	34 058
Summa kortfristiga fordringar		33 287	101 859
Kassa och bank			
Kassa och bank		264 243	84 370
Summa kassa och bank		264 243	84 370
Summa omsättningstillgångar		466 392	357 515
Summa tillgångar		466 392	357 515

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 352	178 420
Årets resultat		115 480	8 932
Summa fritt eget kapital		302 832	187 352
Summa eget kapital		402 832	287 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 007	52 007
Summa obeskattade reserver		52 007	52 007
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		232	7 556
Skatteskulder		721	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 600	10 600
Summa kortfristiga skulder		11 553	18 156
Summa eget kapital och skulder		466 392	357 515

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	342 956
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	342 956
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-342 956
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-342 956
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för GRANLO MEK AB, 556133-6248
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Stefan Rundberg
Stefan Rundberg
Ordförande
2025-01-29

Gert Toni Peterzén
Gert Toni Peterzén
Styrelseledamot
2025-01-29